

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 หมู่บ้านณัฐริยา ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../2560 เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

(ราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานดินและฐานราก							
	1.1.ดินซุด+ถมดิน	3.3	ลบ.ม.	-	-	99.0	326.7	326.7
	1.2 ลูกกรังทราย	1.3	ลบ.ม.	200.0	260.0	99.0	128.7	388.7
	1.3ทรายหยาบชุ่มน้ำบดอัดแน่น	0.2	ลบ.ม.	397.0	79.4	99.0	19.8	99.2
	1.4.คอนกรีตหยาบ	0.2	ลบ.ม.	1,400.0	280.0	200.0	40.0	320.0
2	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม							
	2.1.คอนกรีตโครงสร้าง240ksc	2.9	ลบ.ม.	1,795.0	5,205.5	306.0	887.4	6,092.9
	2.2.เหล็กเสริม							
	- RB 6มม	100.0	เมตร	4.8	480.0	0.9	90.0	570.0
	- DB 12มม	76.0	เมตร	17.4	1,322.4	3.6	273.6	1,596.0
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูปØ 4 มม.	12.5	ตร.ม.	25.0	312.5	5.0	62.5	375.0
	- ลวดผูกเหล็ก	3.0	กก.	42.0	126.0	-	-	126.0
	2.3.งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	12.0	ตร.ม.	400.0	4,800.0	133	1,596.0	6,396.0
	- ตะปู	4.0	กก.	42.0	168.0	-	-	168.0
3	หมวดงานโครงสร้างหลังคา							
	3.1. งานมุงหลังคา							
	- Metal sheet พร้อมอุปกรณ์ยึด	17.5	ตร.ม.	230.0	4,025.0	70.0	1,225.0	5,250.0
	3.2.งานเหล็กโครงหลังคา							
	- เหล็ก 100*50*3.2 มม.	43.8	เมตร	130.0	5,694.0	-	-	5,694.0
	- แปเหล็กกล่อง 25 *25*1 มม.	24.8	เมตร	19.0	471.2	-	-	471.2
	- ท่อเหล็ก Ø 4 นิ้ว	11.2	เมตร	337.0	3,774.4	-	-	3,774.4
	- แผ่นแพลท (0.25*0.25ม.)	4.0	แผ่น	141.0	564.0	-	-	564.0
						รวม		32,212.1

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารห้องเก็บของ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 หมู่บ้านณัฐริยา ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่...../2560 เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

(ราคาน้ำมัน 25.00-25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
	- เหล็กRB Ø15 มม.(เกลียวปลาย)	16.0	ตัว	50.0	800.0	-	-	800.0
	- น้ำหนักเหล็ก	421.0	กก.	-	-	10.0	4,210.0	4,210.0
4	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานซีลาย	17.7	ตร.ม.	220.0	3,894.0	-	-	3,894.0
5	งานตกแต่งผิวผนัง							
	- ก่ออิฐครึ่งแผ่น	38.5	ตร.ม.	93.0	3,580.5	82.0	3,157.0	6,737.5
	- ฉาบปูน	77.0	ตร.ม.	73.0	5,621.0	82.0	6,314.0	11,935.0
6	งานตกแต่งผิวผนัง							
	- พื้นปูกระเบื้องขนาด 40*40 มม.	12.5	ตร.ม.	168.0	2,100.0	160.0	2,000.0	4,100.0
7	งานประตูหน้าต่าง							
	- ประตูไม้ขนาด 0.50*2.00 ม.	1.0	ชุด	2,249.0	2,249.0	100.0	100.0	2,349.0
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด							
8	งานไฟฟ้า							
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์	2.0	ชุด	964.0	1,928.0	125.0	250.0	2,178.0
	- ปลั๊ก	1.0	ชุด	150.0	150.0	90.0	90.0	240.0
	- สวิตช์	1.0	ชุด	67.0	67.0	80.0	80.0	147.0
	- สายไฟVAF 2*1.5	55.0	เมตร	12.5	687.5	5.0	275.0	962.5
	- สายไฟVAF 2*2.5	35.0	เมตร	23.2	812.0	7.0	245.0	1,057.0
9	งานทาสี							
	9.1ทาสีกันสนิม	20.1	ตร.ม.	46.0	924.6	35.0	703.5	1,628.1
	9.2ทาสีภายนอก-ภายใน	77.0	ตร.ม.	46.0	3,542.0	30.0	2,310.0	5,852.0
	9.3ทาสีฝ้า	17.7	ตร.ม.	46.0	814.2	30.0	531.0	1,345.2
	9.4ทาสีรองพื้น	77.0	ตร.ม.	46.0	3,542.0	30.0	2,310.0	5,852.0
						รวม		53,287.3